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

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Eiendommen ligger i et veletablert og a琀琀rak琀椀vt boligområde, og markedet for denne type objekter er normalt se琀琀 bra. Mo i Rana er for 琀椀den 
i stor utvikling, og har i den siste 琀椀den ha琀琀 et godt boligmarked.
Markedsverdien som kommer frem i rapporten, er det som taks琀椀ngeniøren mener er rik琀椀g skjønnsmessig markedspris i dagens boligmarked, 
de琀琀e ta琀琀 i betraktning alle forhold som kommer frem i rapporten.
Markedsverdien og tomteverdien er beregnet ut fra sammenlignbare objekter i nærområdet og taks琀椀ngeniørens egne kunnskaper om 
boligmarkedet i nærområdet.

Markedsvurdering

Formål med takseringen: Salg
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Biskop Bangs gate 15  ,8622 MO I RANA
236 m² 2015 4 sov

1 15-09-2022 0 13 700 000 0 13 700 000 58 051

Biskop Bangs gate 15  ,8622 MO I RANA
236 m² 2015 4 sov

2 13 600 000 0 0 0 57 627

Biskop Bangs gate 10 B ,8622 MO I RANA
99 m² 2017 2 sov

3 5 690 000 0 0 0 57 475

Johan Nygaardsvolds gate 8D ,8622 MO I 
RANA

128 m² 2008 3 sov

4 09-06-2022 6 000 000 6 000 000 0 6 000 000 46 875

Biskop Bangs gate 3  ,8622 MO I RANA
227 m² 1992 7 sov

5 7 500 000 0 0 0 33 040

Toraneshøgda 10 ,8622 MO I RANA
114 m² 1953 3 sov

6 02-02-2020 2 800 000 2 750 000 0 2 750 000 24 123

Vikaveien 14A ,8622 MO I RANA
217 m² 1953 6 sov

7 13-09-2021 4 500 000 4 500 000 0 4 500 000 20 737

Nedre Idre琀琀svei 3 ,8624 MO I RANA
240 m² 1955 5 sov

8 01-02-2023 4 300 000 4 500 000 0 4 500 000 18 750

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig 琀椀lbake i 琀椀d. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastse琀琀elsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.
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Teknisk verdi bygninger

Tomannsbolig

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 6 900 000

Fradrag (u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskri昀琀smangler) 180 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Tomannsbolig Kr. 6 720 000

-

Sum teknisk verdi bygninger Kr. 6 720 000

Årlige kostnader
Forsikring; beløp es琀椀mert av taks琀椀ngeniøren: Kr. 10 000

Renovasjon (Husholdningsrenovasjon): Kr. 6 000

Kommunale avgi昀琀er: Kr. 21 093

Feiing og 琀椀lsyn (årlig gjennomsni琀琀sbeløp es琀椀mert av taks琀椀ngeniøren): Kr. 750

Normale årlige vedlikeholdskostnader av eiendommen; beløp es琀椀mert av taks琀椀ngeniøren: Kr. 20 000

Sum Årlige kostnader (Avrundet) Kr. 58 000

    Beregninger

Tomteverdi
Tomteverdi er en beregnet verdi for tomten slik den fremstår på befarings琀椀dspunktet. Tomteverdien består av normal tomtekostnad i det
aktuelle området og en vurdert verdi for beliggenhet. Normal tomtekostnad fremkommer ved å beregne teknisk verdi for råtomt, infrastruktur
på tomten samt opparbeiding / beplantning, arrondering av terrenget og markeds琀椀lpasning for beliggenhet.

Normal tomteverdi Kr. 3 000 000

Beregnet tomteverdi Kr. 3 000 000

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger
Tomteverdi og teknisk verdi bygninger for det aktuelle takstobjektet (Avrundet) Kr. 9 700 000
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Arealer, byggetegninger og brannceller

Hva er bruksareal?

Hva er måleverdig areal?

BRA (BRUKSAREAL)   =   P-ROM (PRIMÆRROM)   +   S-ROM (SEKUNDÆRROM)

Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst bredde på 0,60 m. Et lo昀琀 med 
skråtak vil for eksempel bare få registrert målbart areal der høyden er minst 1,90 m og bredden minst 
0,60 m. Rommet må ha dør eller luke og gangbart gulv. 

BRA er måleverdig areal innenfor y琀琀ervegger. P-Rom er rom som beny琀琀es 琀椀l kort eller langt opphold. 
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